SFP10-CWDM-ER-xxxx-C10 数据手册
数据手册
MODULETEK: SFP10-CWDM-ER-xxxx-C10
10G CWDM 40km SFP+光收发模块
产品简介
ModuleTek 的 SFP10-CWDM-ER-xxxx-C10 SFP+ 光收发模块基于 10G 以太网和 SFF-8431 标准，为
10G 以太网应用提供快速可靠的接口，该产品可以提供包括 1471nm 到 1611nm 的 8 种不同 CWDM
波长 (波长间隔为 20nm)，通过 2线串行总线实现数字诊断功能，符合 SFF-8472的标准。

深圳市摩泰光电有限公司 www.moduletek.com 1
SFP10-CWDM-ER-xxxx-C10 数据手册
订购信息
型号 描述 拉环颜色
SFP10-CWDM-ER-1470-C10 10 Gigabit CWDM SFP+光收发模块，LC接口，
1470nm激光器，单模光纤上可传输 40km 灰色
SFP10-CWDM-ER-1490-C10 10 Gigabit CWDM SFP+光收发模块，LC接口，
1490nm激光器，单模光纤上可传输 40km 紫色
SFP10-CWDM-ER-1510-C10 10 Gigabit CWDM SFP+光收发模块，LC接口，
1510nm激光器，单模光纤上可传输 40km 蓝色
SFP10-CWDM-ER-1530-C10 10 Gigabit CWDM SFP+光收发模块，LC接口，
1530nm激光器，单模光纤上可传输 40km 绿色
SFP10-CWDM-ER-1550-C10 10 Gigabit CWDM SFP+光收发模块，LC接口，
1550nm激光器，单模光纤上可传输 40km 黄色
SFP10-CWDM-ER-1570-C10 10 Gigabit CWDM SFP+光收发模块，LC接口，
1570nm激光器，单模光纤上可传输 40km 橘色
SFP10-CWDM-ER-1590-C10 10 Gigabit CWDM SFP+光收发模块，LC接口，
1590nm激光器，单模光纤上可传输 40km 红色
SFP10-CWDM-ER-1610-C10 10 Gigabit CWDM SFP+光收发模块，LC接口，
1610nm激光器，单模光纤上可传输 40km 棕色
更多信息请联系：
深圳市摩泰光电有限公司
深圳市福田保税区黄槐道 3号深福保科技工业园 B栋 4A单元 邮编：518038
电子邮件：sales cn@moduletek.com
官网：www.moduletek.com
产品一般规格
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
数据速率 DR 1.2 11.3 Gb/s 1
误码率 BER 10−12
工作温度 TC 0 70 ◦C 2
储存温度 TSTO −40 85 ◦C 3
工作电流 ICC 400 450 mA 4
工作电压 VCC 3.14 3.3 3.46 V
最大电压 VMAX −0.5 4 V 4
注：
1. IEEE 802.3ae
2.外壳表面温度
3.环境温度
4.电接口
深圳市摩泰光电有限公司 www.moduletek.com 2
SFP10-CWDM-ER-xxxx-C10 数据手册
传输距离
数据速率 光纤类型 距离范围 (km)
1.2–11.3 Gb/s 9/125um单模光纤 40
光学特性—发射机